
◆中標津発⇒⇒別海行 ◇別海発⇒⇒中標津行 令和５年（2023年）10月１日改正

１便 ２便 ３便 ４便 １便 ２便 １便 ２便 ３便 ４便 １便 ２便
中標津バスターミナル 7:30 13:10 15:50 18:10 8:00 12:00 別海高校前 8:40 14:20 17:00 19:00 9:10 13:30
中央十字街 7:32 13:12 15:52 18:12 8:02 12:02 イーストタウン寿 8:43 14:23 17:03 － 9:13 13:33
西4条通 7:33 13:13 15:53 18:13 8:03 12:03 寿町 8:44 14:24 17:04 － 9:14 13:34
中標津高校前 7:34 13:14 15:54 18:14 8:04 12:04 緑町 8:45 14:25 17:05 － 9:15 13:35
南町西11条 7:35 13:15 15:55 18:15 8:05 12:05 競技場入口 8:46 14:26 17:06 － 9:16 13:36
町立病院入口 7:36 13:16 15:56 18:16 8:06 12:06 川上町 8:47 14:27 17:07 － 9:17 13:37
東武サウスヒルズ前 7:37 13:17 15:57 18:17 8:07 12:07 別海町役場前 8:49 14:29 17:09 － 9:19 13:39
桜ヶ丘 7:38 13:18 15:58 18:18 8:08 12:08 別海町立病院前 8:51 14:31 17:11 － 9:21 13:41
公社前 7:40 13:20 16:00 18:20 8:10 12:10 信金前 8:52 14:32 17:12 － 9:22 13:42
協和 7:43 13:23 16:03 18:23 8:13 12:13 別海町交流館ぷらと前 8:55 14:35 17:15 19:05 9:25 13:45
未来牧場 7:48 13:28 16:08 18:28 8:18 12:18 常盤 8:57 14:37 17:17 19:07 9:27 13:47
中春別 7:51 13:31 16:11 18:31 8:21 12:21 宮舞 8:58 14:38 17:18 19:08 9:28 13:48
公住前 7:52 13:32 16:12 18:32 8:22 12:22 平糸 9:03 14:43 17:23 19:13 9:33 13:53
平糸 7:59 13:39 16:19 18:39 8:29 12:29 公住前 9:10 14:50 17:30 19:20 9:40 14:00
宮舞 8:04 13:44 16:24 18:44 8:34 12:34 中春別 9:11 14:51 17:31 19:21 9:41 14:01
常盤 8:05 13:45 16:25 18:45 8:35 12:35 未来牧場 9:14 14:54 17:34 19:24 9:44 14:04
信金前 8:06 13:46 16:26 18:46 8:36 12:36 協和 9:19 14:59 17:39 19:29 9:49 14:09
別海町交流館ぷらと前 8:09 13:49 16:29 18:47 8:39 12:39 公社前 9:22 15:02 17:42 19:32 9:52 14:12
別海町立病院前 8:11 13:51 16:31 － 8:41 12:41 桜ヶ丘 9:24 15:04 17:44 19:34 9:54 14:14
別海町役場前 8:13 13:53 16:33 － 8:43 12:43 東武サウスヒルズ前 9:25 15:05 17:45 19:35 9:55 14:15
川上町 8:15 13:55 16:35 － 8:45 12:45 町立病院入口 9:26 15:06 17:46 19:36 9:56 14:16
競技場入口 8:16 13:56 16:36 － 8:46 12:46 南町西11条 9:27 15:07 17:47 19:37 9:57 14:17
緑町 8:17 13:57 16:37 － 8:47 12:47 中標津高校前 9:28 15:08 17:48 19:38 9:58 14:18
寿町 8:18 13:58 16:38 － 8:48 12:48 西4条通 9:29 15:09 17:49 19:39 9:59 14:19
イーストタウン寿 8:19 13:59 16:39 － 8:49 12:49 中央十字街 9:30 15:10 17:50 19:40 10:00 14:20
別海高校前 8:22 14:02 16:42 18:52 8:52 12:52 中標津バスターミナル 9:32 15:12 17:52 19:42 10:02 14:22

中標津別海線　時刻表　

停留所
平　　　日 土日祝

停留所
平　　　日 土日祝


